АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября 2015 года № 1660-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в октябре 2015 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
Министерством спорта Российской Федерации от 6 сентября 2013 года №715 (с
изменениями):

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в октябре 2015 года
согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту -  юрисконсульту сектора правового обеспечения и
делопроизводства комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области Котолевскому В.Ю., обеспечить в течение 5 дней размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«29» октября 2015 года № 1660-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в июне 2015 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№ Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Альбековой
Веронике

дзюдо пос. Дружная Горка
Гатчинского района

2 Андрееву
Даниилу

велоспорт-шоссе г. Выборг

3 Большаковой
Анастасии

парашютный г. Гатчина

4 Витольнику
Олегу

парашютный г. Г атчина

5 Власову
Александру

велоспорт-шоссе г. Выборг

6 Екимовой
Дарье

парашютный г. Г атчина

7 Золотухиной
Наталье

парашютный г. Г атчина

8 Ивановой
Евгении

спортивное
ориентирование

г. Кириши

9 Ившичеву
Сергею

триатлон пос. Токсово
Всеволожского района

10 Колесниковой
Светлане

парашютный г. Г атчина

11 Коротковой
Екатерине

ДЗЮДО пос. Дружная Горка
Г атчинского района

12 Кулакову
Максиму

велоспорт-шоссе г. Выборг

13 Макееву
Всеволоду

плавание
1500 м в/ст.

г. Гатчина

14 Пахомову-
Максиму

парашютный г. Г атчина

15 Петровой
Анне

спортивное
ориентирование

г. Кириши

16 Правдиной
Елизавете

настольный теннис пос. Сиверский
Гатчинского района

17 Рябининой
Дарье

парашютный г. Г атчина

18 Садовниковой
Марии

легкая атлетика
бег 800 м

г. Пикалево

19 Сафонову
Павлу

флорбол г. Г атчина

20 Сафонову
Михаилу

флорбол г. Г атчина

21 Свешникову
Павлу

велоспорт-шоссе г. Каменногорск

22 Смирнову
Никите

гребля на байдарках и
каноэ

пос. Сиверский
Г атчинского района

23 Соколовой
Александре

сноуборд дер. Васильево
Приозерского района

24 Сухову
Максиму

велоспорт-шоссе г. Выборг

25 Устюшенкову
Дмитрию

сноуборд дер. Васильево
Приозерского района

26 Чертову
Алексею

парашютный г. Г атчина

27 Чистовскому
Павлу

рукопашный бой г. Всеволожск

---------------------

II. Первый спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Балулис
Агате

парусный спорт г. Новая Ладога

2 Блиновой
Марии

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

3 Вишерской
Веронике

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

4 Г оршину
Алексею

парашютный г. Гатчина

5 Григорьевой
Зое

плавание
200 м брасс

г. Г атчина

6 Иоффе
Диане

плавание
200 м брасс

г. Г атчина

7 Карагановой
Ульяне

лыжные гонки г. Кингисепп

8 Катаеву
Олегу

гребля на шлюпках г. Всеволожск

9 Корабельниковой
Анастасии

парашютный г. Г атчина

10 Кулешову
Сергею

парашютный г. Г атчина

11 Курочкиной
Фаине

пулевая стрельба
ВП-4

г. Кириши

12 Марьину
Алексею

гребля на шлюпках г. Сертолово

13 Миксюк
Маргарите

синхронное плавание г. Г атчина

14 Милоенко
Маргарите

плавание
100 м компл.

г. Коммунар

15 Моисееву
Федору

плавание
200 м в/ст.

г. Г атчина

16 Орел
Дарье

синхронное плавание г. Г атчина

17 Пахомову
Евгению

гребля на шлюпках г. Всеволожск

18 Петровой
Алле

парашютный г. Г атчина

19 Развозову
Савве

теннис г. Всеволожск

20 Сабельникову
Даниилу

лыжные гонки г. Кингисепп

21 Самойлову
Никите

судомодельный спорт г. Всеволожск

22 Семенову
Матвею

сноуборд дер. Васильево
Приозерского района

23 Титовой спортивное г. Всеволожск
Марии ориентирование

24 Феневой синхронное плавание г. Гатчина
Софье